
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-12-01-009282-b

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ "КОТОВСЬКА
СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА" ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ
ОБЛАСНОЇ РАДИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

23078513

Місцезнаходження замовника: 51112, Україна, Дніпропетровська область, с.
Котовка, Магдалиновский р-н, ул. Садовая, 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Марія Толмачова, +380999610396,
nosik.mariy@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 :79710000-4 «Охоронні послуги»
(Послуга з охорони об’єкту), Номенклатурна позиція
ДК 021:2015 код 79713000-5 Послуги з охорони
об’єктів та особистої охорони

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79710000-4: Охоронні послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ДК 021:2015
:79710000-4
«Охоронні послуги»
(Послуга з охорони
об’єкту),
Номенклатурна
позиція ДК 021:2015
код 79713000-5
Послуги з охорони
об’єктів та особистої
охорони

ДК 021:2015:
79710000-4 —
Охоронні послуги

1 послуга 51112, Україна,
Дніпропетровська
область, c. Котовка,
Магдалинівський р-
н, вул. Садовая, 2

від 01 січня
2021
до 31 грудня
2021

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунок проводиться шляхом
перерахування Замовником коштів на
реєстраційний рахунок Постачальника
до 10 (десяти) робочих днів після
поставки товару на підставі акту
передачі товару. У разі затримки
бюджетного фінансування розрахунок
за надані послуги здійснюється в строк
до 30 календарних днів з дати
отримання Замовником бюджетного
призначення на фінансування
закупівлі на свій реєстраційний
рахунок

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

244 972,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 244972 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 224,86 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 грудня 2020 15:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 грудня 2020 13:35 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

18 грудня 2020 13:08


